
 
 

UCHWAŁA Nr  XXIV / 206 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 6 września  2016 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sanockiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 

pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Udzielić Powiatowi Sanockiemu pomocy finansowej na realizację w 2017 roku 

zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej ul. Traugutta  

w Sanoku" w wysokości: 

a) 50% wartości części zadania w zakresie budowy oświetlenia ulicznego tj,  

w kwocie nieprzekraczającej 176.000,00 zł, (słownie: sto siedemdziesiąt sześć 

tysięcy, 00/100 złotych). 

b) 50% wartości części zadania w zakresie przebudowy chodników tj. w kwocie 

nieprzekraczającej  346.000,00 zł, (słownie:  trzysta czterdzieści sześć tysięcy 

00/100 złotych). 

c) 25% wartości pozostałych części zadania tj. w kwocie nieprzekraczającej 

195.000,00 zł, (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 00/100 złotych). 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Miasta Sanoka na 2017 r. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, zasady jej rozliczenia 

zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sanockim a Gminą 

Miasta Sanoka. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

   Rady Miasta 

 

Zbigniew Daszyk 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

1. Cel podjęcia uchwały 

           Udzielić Powiatowi Sanockiemu pomocy finansowej na realizację w 2017 
roku zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej ul. 
Traugutta  w Sanoku" w wysokości nieprzekraczających wartości                                                                                                                          
a) 50% wartości części zadania w zakresie budowy oświetlenia ulicznego tj,  
w kwocie nieprzekraczającej 176.000,00 zł, (słownie: sto siedemdziesiąt 
sześć tysięcy, 00/100 złotych). 

           b) 50% wartości części zadania w zakresie przebudowy chodników tj. w 
kwocie nieprzekraczającej  346.000,00 zł, (słownie:  trzysta czterdzieści 
sześć tysięcy 00/100 złotych). 

           c) 25% wartości pozostałych części zadania tj. w kwocie nieprzekraczającej 
195.000,00 zł, (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 00/100 złotych). 

2. Opis stanu faktycznego i prawnego 

Powiat Sanocki przygotowuje dokumentację aplikacyjną w ramach 

„Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 

2016-2019" na realizację w 2016 roku zadania pn. "Przebudowa drogi 

powiatowej ul. Traugutta w Sanoku" o szacunkowej wartości 1.900.000.00 

zł.  

ul. Traugutta  to droga powiatowa Zakres rzeczowy zadania zgodnie z 

aktualnym zgłoszeniem wykonania robót budowlanych dotyczy odcinka w 

km 0+009 do 0+950 i obejmować będzie odtworzenie nawierzchni, 

uzupełnienie kanalizacji deszczowej, remont  chodników po obydwu 

stronach, przebudowa oświetlenia oraz montaż urządzeń bezpieczeństwa 

ruchu. 

3. Charakterystyka prawdopodobnych skutków społecznych podjętej uchwały 

Wykonanie nawierzchni wpłynie pozytywnie na płynność jazdy co zmniejszy 

hałas, drgania oraz emisję spalin do atmosfery. Ponadto nowa 

nawierzchnia jezdni i budowa chodnika poprawi bezpieczeństwo 

korzystania z drogi przez pieszych i zmotoryzowanych. Inwestycja 

związana z przebudową drogi nie wprowadzi istotnych zmian w 

dotychczasowym korzystaniu ze środowiska. 

4. Skutki finansowe dla budżetu miasta 

Planowana pomoc finansowa udzielona przez Gminę Miasto Sanok na 

zadanie pn. Przebudowa drogi powiatowej ul. Traugutta  w Sanoku" w 

2017r. nie może przekroczy kwoty 717.000,00 zł. 

 


